
   
 

№ 45-п     03.04.2020                               

 
 

 ПРИКАЗ 

 

 

О переходе на обучение с помощью 

 дистанционных технологий. 

 

     В соответствии с приказом от 23.03.2020г. за №800-05/20 «Об утверждении Плана  

неотложных мероприятий по предупреждению распространения короновирусной  

инфекции» с целью недопущения распространения инфекционного заболевания 

 

Приказываю: 

I.Врио директора Крупиной Инне Евгеньевне 

   1.Организовать обучение по основным образовательным программам начального 

общего образования и основного общего образования с помощью дистанционных 

технологий с 06.04.2020г. 

    2.Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

 организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения 

 всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты. 

    3.Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы начального общего и 

основного общего образования, в частности закрепление обучения с помощью  

дистанционных технологий. 

II.Назначить ответственного за организацию обучения с помощью дистанционных  

технологий согласно приложению. 

III.Разместить настоящий приказ на главном стенде и официальном сайте МБОУ  

«ООШ №23» в срок 06.04.2020г. 

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

Врио директора школы              Крупина И.Е. 

                                                      

 

  
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Основная общеобразовательная школа №23»  
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________   

   Остров Чечень, 42, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367902, тел 8(964) 0196592osnov23@mail.ru ОГРН 

10705620001489,           ИНН/КПП 0560034309/057301001,  ОКПО 49166232 
 

 

 

                                                                                                                              


		2020-04-11T12:09:11+0300
	Крупина Инна Евгеньевна




